MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 03, DE 12 DE FEVEREIRO DE  2021

Dispõe sobre calendário de reuniões da CEG para

2021 e fevereiro de 2022.

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO do Conselho de Ensino, Pesquisa, Extensão

e Cultura (CEPEC) da Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), no uso de suas atribuições

legais e regimentais, em reunião ordinária realizada em 12 de fevereiro de 2021, RESOLVE:

 I - Aprovar o Calendário de Reuniões Ordinárias da Câmara de Ensino de Graduação para o ano

de 2021 e fevereiro de 2022, conforme o quadro abaixo:

Nº/ANO MÊS DIA

3ª/2021 Março 09

4ª/2021 Abril 06

5ª/2021 Maio 11

6ª/2021 Junho 08

7ª/2021 Julho 06

8ª/2021 Agosto 10

9ª/2021 Setembro 14

10ª/2021 Outubro 05

11ª/2021 Novembro 09

12ª/2021 Dezembro 07

1ª/2022 Fevereiro 08

Selma Helena Marchiori Hashimoto

Presidente da Câmara de Ensino de Graduação